
 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

DEL PRETE - FALCONE 
S A V A   

 

SETTORE TECNOLOGICO: TATF04101B 

Biotecnologie Sanitarie - Elettronica ed Elettrotecnica 

Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

CORSO SERALE: TATF04151R Elettronica ed Elettrotecnica 

 

LICEO SCIENTIFICO 

TAPS041019 

Scienze Applicate 

 

SETTORE PROFESSIONALE: TARF04101G 

Servizi Socio Sanitari – Produzioni Industriali e Artigianali 

IPIA San Marzano di S.G.:TARI04101E Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 
I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA)   Tel. 099.9746312 

e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 
 

All’Albo on line e sito web  
 

BANDO PER LA SELEZIONE  

DELLE FIGURE DI DELEGATO DEL D.S.   

E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

Graduatoria Provvisoria 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti 

per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”. Programma Operativo Complementare "Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l'apprendimento" Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione. 

Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 -Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi – Sotto Azione 10.2.5 - Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione alla 

diffusione della cultura d'impresa. Progetto STARTUP @ SCHOOL  

 

Sotto azione Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-110 Startup @ School € 17.879,10 

CIG: // CUP: G48H17000350007 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato 

con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti per il potenziamento 

dell’educazione all’imprenditorialità”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Sotto Azione 10.2.5. – Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali con particolare attenzione  alla diffusione della cultura d'impresa.; 

VISTA l’autorizzazione del progetto STARTUP @ SCHOOL  con codice identificativo 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-110 

di cui alla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/27034, Roma, 21 agosto 2019; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

VISTE le note dell’Autorità di gestione 2007/13 relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE da ritenersi 

ancora valide in assenza di ulteriori note; 

VISTE le note dell’Autorità di gestione 

VISTO il CCNL scuola 2007 e in particolare l’art. 35 concernente le collaborazioni plurime del personale in servizio 

presso le Istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 52, co.1 del T.U. pubblico impiego del 1953 e l’art. 2103 C.C. relativamente alla documentabilità del 

possesso della professionalità del prestatore di lavoro in relazione alla condizione di essere adibito alle mansioni per le 

quali è stato assunto o alle mansioni equivalenti nell’ambito dell’area di competenza; 





Codice Meccanografico TAIS04100V – Codice Univoco UF9LC3 

I.I.S.S. “Del Prete-Falcone” via Mazzini, snc – 74028 SAVA (TA)   Tel. 099.9746312 
e-mail: tais04100v@istruzione.it – Sito: www.delpretefalcone.edu.it – PEC: tais04100v@pec.istruzione.it – C.F.: 90235700730 

 

 

VISTO il d.lgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione deve 

preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, art 43 c. 3; 

VISTO il proprio avviso interno prot. 3350 del 16/02/2021; 

CONSIDERATE le candidature pervenute; 

VISTI i verbali della commissione; 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria sottostante per la selezione di personale interno delle 

seguenti figure professionali: 

1. Delegato del D.S. 

2. Referente per la valutazione  

Alla stessa è possibile esperire reclamo entro e non oltre il 20 marzo 2021. In assenza di reclami, la 

stessa diventerà definitiva. 

 

DELEGATO DEL DS 

Pos. Docente Punteggio 

1 Buccolieri Cosimo 40 

 

 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

Pos. Docente Punteggio 

NESSUNA CANDIDATURA RICEVUTA 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Alessandro Pagano) 
 Documento informatico firmato digitalmente  

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 


		2021-03-13T08:38:22+0100
	PAGANO ALESSANDRO




